GIANTS
Big
Small
SAVINGS
SDHV
CONDENSATORI CON VENTILATORI ASSIALI
AXIAL FAN TYPE AIR COOLED CONDENSERS
CONDENSEURS AVEC VENTILATEURS HELICOÏDES

Für die Auswahl der Verflüssiger ist ein Computerprogramm
unter Windows erhältlich ((RREEFFRRIIGGEERR®®)).
Esempio di ordinazione Exemple de commande
Ordering example TypenschlüsselSDHV S 340
S = Super
D = Batteria doppia
Twin coil
Batterie double
Doppelbatterie
H = Hitec®
V = Ventilato
Air cooled
Ventilé
Luftgekühlt
F-N = Normale
Normal
Normale
Normal
S = Silenzioso
Quiet
Silencieux
Leise
R = Residenziale
Residential
Résidentiel
Sehr Leise
Codice
Code
Code
Kode
Ø 13
Ø 20
1170
1020
1170
16
65
  (
S
D
H
V
F)
16
05
  (
S
D
H
V
N
 -
 S
D
H
V
R
)
16
30
  (
S
D
H
V
S
)
A
C
B
D
150 60
4
SDHV